Alia epla ei?dē p Athanasio.

**I**dem constātin? maxim? pi? pplo alexandri? ecclie catholice, In oib? exhibētes nr̄e eq̄tatis intētiōz. sciētesq? q̄ diu prouiden tia v̄ri oēplatoris estis alienati. id ē pōtificio athanasij qui pp̄t in fertam rēctitudiez suorūq? moy? p̄bitatē cūctis innotuit. eū demuo ad vos destinare censuim?. Nūc itaq? consuete et opeētē suscipiētes. et apud clementē deū adiutorē orationū hñtes. vob? ograū siml et nob? placitā ocordiā atq? pacē fm ecclie sanctionē vobiq? p̄bate. sufficientē festinate seruare. Nō enī rationabile ē aliquā discordiā aut inē vos agitari tumultū nr̄oz tēpor? disciplie contriū. Et hoc quidē abeē a vobis oīno volum?. Oratiōib? aut sufficient. eo sez presule et adiu tore apud deū vos sollēnit instare ammonem? qten? tali pposito ad oīm vota pueniēte etiā gētiles idoloz errori haden? seruiētes. ad co gnitionē sacre religiōis sub alacritate festinēt. O carissimi nob? alex: antzini: rursus igit ammonem? ut i his que dicta sūt p̄sistatis. et om̄s ep̄m dēcto supno nr̄a q? sentēcia destinātū. libēter et pie suscipia tis: sz toto aīo totaq? volūrate amplectendū existimetis. Hoc enī sz vos decet et nr̄e māsuētudini noscīt ouenire. Vt aut oīs tbe sediciōis occasio pimat iudiciū apud vos habitis lris nr̄is precipim?. qten? om̄s q̄s sediciosos agnouerūt. legitime v̄iōide subijciāt. Vtrāq? igit perspiciētes et nr̄az cū deo sentēciā et rōnem p̄filiōis v̄re nec non et suppliciū cont sediciosos invidiū cōpetent et ograue sacre religiōis iu ra seruare et p̄vidiū deo amabile virū oī reuerētia sz honore colite Et oīones vna cū eo p vobis ipis et nr̄e vite fauore oīm saluatori deo letant offerte. Epla impatoris p athanasio aboleri iubēs que circa eum acta sūt.

**I**dem constātin? augustus Nestorio, Eadem vero forma prest: dibus auguste nicee thebaidis. et libie scripta est. Quocūq? dudū allehonē et iniuriā athanasio ep̄o cōmunicatiū repit adum.

hoc nunc aboleri precipimus. nam et ministeriū quo priuati fuerāt eius clerici eisdem rursus volumus obtinere. Hanc itaq; præceptioē nostram seruari censem. quatenus athanasio epō sue ecclie restituto cōmunicatores eius habeāt ministeriū quod semp habuerūt. Quod etiam reliqui cleri habere noscunt. et ipsi gaudio potiant. xxxij.

**T**antis et talibus epistolis munitus sanctissimus athanasius per siriā aggressus venit in palestina apprehēdens q; hierosolimā et epō maximo innotescens gesta sardicē concilij. et quia constancius impator illoꝝ decreto iudicio q; consenserat. preparauit ut epōꝝ illic habitantiū sinodus ageret. Maximus autē ep̄s in nullo segnis. de siriā atq; palestina uniuersos euocauit epōs factozq; concilio restituit et ip̄e beato athanasio cōmuniōem et dignitatē. Scripsit q; etiā ip̄a sinodus alexandrinis. et oib; i egipto et libijs episcopis clericis atq; plebi ea q; de athanasio gesta atq; decreta sūt. Ob quam rem valde maximo detraxerūt athanasij derogatores ep̄i. quoz primus deponens eū rursus ex penitentia tanq; nihil fuisset actum. sententiam p̄ athanasio protulit cōmunionem dignitatēq; preberet.

Hec agnoscentes visacius et valens qui circa arrianum dogma studiū habuerant declinantes a p̄ori uolūtate rome profecti sunt. libellūq; penitentie iulio offerentes epō. et in consubstantialitatis consensere sermone et literas athanasio direxerūt. seq; ei de cetero cōmunicare professi sunt. Sic itaq; tunc visacius et valens gestis athanasij supati conuersi sunt. Athanasius ergo per pelusiū pergebat ad alexandriam. Transiēs autē p̄ ciuitates edocebat ut arrianos uniuersū declinarent et cōsubstantialitatis dogma complecterent. In quib; dā ecclesijs etiam ordinatiōes fecit. Et hoc fuit initiū iterū alterius. q̄rele aduersus eum quia maloz ecclesijs ordinare presumpsit. Hec itaq; de athanasio prouenireunt. xxxij. libellū

**U**tereā respublica fortuitis casibus uigebat. Vnde que sunt capitularia non incongruū breuiter explanare. Igitur quia edificatore constantinopolitane ciuitatis moriete constantino tres eius filij imperiū susceperunt in precedētibus ē narratū. Sciendum autē q̄a cum istis imperauit sobrinus eoz. nomine salmācius. uocabulū patris h̄ns. Qui dum paululū imperasset a militib; est inemptus nō inbete constancio ut occideret. nō tñ p̄hibete. Dum uo cōstātinē

iunior fratris partes inuadet. et ipse a militibus aggrēssione facta pemptus.  
 Hoc aut iam sepe dictum est. Post mortē vero constantini iunioris  
 persecutum contra romanos motū est bellū; in quo constantius p-  
 ficere non valebat. Nam dum nocte p̄liū circa fines romanorum  
 atq; persarū fuisset gestū validiores tunc perse ad breue tempus in-  
 uenti sūt. Quo tempore neq; christiani sub quiete degebant. h̄ p̄ atha-  
 nasiū de consubstantialitatis verbo circa eccl̄as erat pugna. xxxv.

**S**enig apud antiochiam non concordabāt professione sua cle-  
 rus et populus. h̄ p̄ choros ut est consuetudo ad hymnos di-  
 cendos deo ī sine psalmoz monstrabāt pp̄am volūtatem. Et hi qdē  
 patri et filio sicut equi honoris gloriā dicebāt. Hi v̄ patri in filio  
 p̄ interpolationem p̄positionis filiū h̄m eē monstrabant. His ita ge-  
 stis alacer quid ageret leoncius. qui illo ex heresi adūsa. sedem an-  
 tiochie gubernabat. dum prohibere nō presūmeret eos qui h̄m tradi-  
 tionem niceni concilij p̄fallerēt deo. quia metuebat ne sedicio nasce-  
 retur in populo. hoc dixisse ferē tangēs caput suū iam canū. hoc in-  
 quit niue soluta. lutū congeretur immensū. Per hoc ostēdens quia  
 se defūcto sedicionem ī populo generaret illa discordia. que in hym-  
 nis fiebat. non patētibus suis successoribus cū populi varietate sen-  
 tire. Athanasius igitur veniēs ad egiptum; innotuit sinodales  
 epistolas iulij romani pontificis. insup et sinodalem maximi hie-  
 rosolimitani que talia continere dinoscuntur. Tricesimū sextū